

**INFORMACJA
O WYNIKU NABORU KANDYDATÓW**

do pracy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Łódzkiego, z siedzibą przy Al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź,

**na stanowisko:
inspektor ds. tworzenia i realizacji projektów międzynarodowych
w Wydziale: Wydział Projektów Międzynarodowych
w Departamencie: Regionalne Biuro Województwa Łódzkiego w Brukseli**

Liczba wakatów i wymiar czasu pracy: 2 etaty - pełen wymiar czasu pracy na każdym etacie
Numer ewidencyjny naboru: 098/RBI/013/VIII/2018
Data publikacji ogłoszenia o naborze: 24 sierpnia 2018 roku
Termin składania do: 7 września 2018 roku
Data publikacji informacji o wyniku naboru: 4 października 2018 roku

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego procesu naboru kandydatów do pracy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Łódzkiego, z siedzibą przy Al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/17 Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 17 stycznia 2017 roku w sprawie wprowadzenia „Procedury naboru kandydatów do pracy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Łódzkiego oraz zasad pracy Komisji ds. Naboru”, zwanej dalej „Procedurą naboru” ze zm., na stanowisko **inspektorów ds. tworzenia i realizacji projektów międzynarodowych w Wydziale Projektów Międzynarodowych w Regionalnym Biurze Województwa Łódzkiego w Brukseli**

wyłoniono:

Lp.	Nazwisko i imię kandydata	Miejsce zamieszkania
1.	Murawska Agnieszka	Łódź
2.	Klimaszewska Renata	Łódź

Uzasadnienie:

Komisja ds. Naboru dokonała oceny kwalifikacji i umiejętności kandydatek biorących udział w selekcji końcowej, przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod i technik selekcji. Pani Agnieszka Murawska i Pani Renata Klimaszewska spełniły wymagania określone w ogłoszeniu o naborze. Wykazały się wiedzą i kwalifikacjami predysponującymi je do pracy na stanowiskach inspektorów ds. tworzenia i realizacji projektów międzynarodowych w Wydziale Projektów Międzynarodowych w Regionalnym Biurze Województwa Łódzkiego w Brukseli.

Pani Agnieszka Murawska wykazała się wiedzą m.in. z zakresu funduszy Unii Europejskiej, jak również realizacji projektów współfinansowanych ze środków UE. Natomiast Pani Renata Klimaszewska wykazała się wiedzą m.in. z zakresu integracji europejskiej oraz doświadczeniem zawodowym zdobytym w jednostce sektora finansów publicznych. Kandydatki dzięki posiadanym kompetencjom oraz umiejętnościom praktycznym zostały ocenione przez Komisję ds. Naboru jako osoby spełniające wymagania określone w ogłoszeniu o naborze.

Dokumenty kandydatek wybranych w naborze i zatrudnionych w Urzędzie zostaną dołączone do ich akt osobowych.

Z-ca Przewodniczącego
Komisji ds. Naboru

/-/ Agnieszka Jakuszczonek